1

太极集团〔2018〕28 号                 签发人：白礼西

关于明确财务系统领导职责分工的通知

各公司、厂：

2018 年是集团公司管理攻坚年，核心指标是利润指标：主

要要抓费用控制，成本降低及销售规模的提升，为此经研究决

定，对财务系统各领导的职责分工作明确如下：

一、太极股份副总会计师朱明希同志主要职责为：协助董

事局白礼西主席与集团副总会计师张卫和同志一道抓资金筹

措工作；

二、集团公司副总经理张晓星同志牵头负责全集团财务管

理工作，重点放在研究全集团营销费用管控工作上；

三、集团公司总会计师张忠喜同志协助张晓星同志工作，

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

主要放在研究全集团人力成本管控及降低太极股份本部运行

费用工作上；

四、太极股份总会计师周万森同志协助张晓星同志工作，

主要放在研究全集团生产厂生产成本控制及提升利润的工作

上。

特此通知

太极集团有限公司

2018 年 1 月 11 日

太极集团有限公司办公室              2018 年 1 月 11 日印发

  拟稿：李健                            校核：王静